Заседание Наблюдательного совета Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение № 1 «Детский сад Будущего" общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному

направлению развития воспитанников.

ПРОТОКОЛ № 01

П олное наименование автономного учреждения:

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 1 «Детский

сад Будущего" общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по социально-личностному направлению развития воспитанников.

Ю ридический адрес: 623530 Свердловская область, г. Богданович, ул. Декабристов, 24

«А».

Ф актические адреса: 623530 Свердловская область, г. Богданович, ул. Д екабристов, 24

«А».

Форма проведения заседания: очное

Дата проведения заседания: «16» мая 2024г.

Время и место проведении: 16.00 часов: М АДОУ № 1 «Детский сад Будущ его»,

музыкальный зал.

Присутствовали:

Члены Наблюдательного совета МАДОУ № 1:

- Туманов Д .В ., заместитель главы администрации ГО Богданович, представитель

администрации, председатель Н аблю дательного совета;

- Головина А .А ., П редседатель комитета по управлению  муниципальным имуществом

городского округа Богданович, представитель собственника имущ ества ГО Богданович,

член Н аблю дательного совета;

- Горобец К ристина В ладимировна, директор М КУ Управления образования ГО

Богданович, представитель органа, осущ ествляю щ его функции и полномочия учредителя,

член Н аблю дательного совета;

- Белоглазова Е.С., старш ий воспитатель М АДОУ №  1 «Детский сад Будущ его»,

представитель работников М АДОУ №  1 «Детский сад Будущ его», чтен  Наблю дательного

совета;

- Ф лягина С .А ., воспитатель М АДОУ №  1 «Детский, сад Будущ его», представитель

работников М АДОУ №  1 «Детский сад Будущ его», член Н аблю дательного совета,

секретарь;

- Х алявина Г.С ., индивидуальны й предприниматель, представитель родительской

общ ественности, член 11аблюдательного совета;

- Носкова Ю .М ., ведущ ий специалист по ломпенсации льгот за Ж КХ , представитель

родительской общ ественности, член Н аблю дательного совета;

- Ш иш ова Ю .П., учитель иностранного языка М АУ СО Ш  №  1, представитель

родительской общ ественности, член Н аблю дательного совета;

- А нтакова Ю .Д., ф армацевт ООО «Ригла», г. Екатеринбург, представитель родительской

общ ественности, член Н аблю дательного совета.

Приглашенные липа:

А леш кина Н.Н., заведую щ ая М АДОУ №  1 «Детский сад Будущ его», Воробьёва Н.А.,

главный бухгалтер М АД ОУ  №  1 «Детский сад Будущ его», Ф еденёва Т.А., заведующ ая

хозяйством М АДОУ №  1 «Детский сад Будущ его».

Все члены Н аблю дательного совета М АДОУ №  1 извещ ены о дате, месте и времени

проведения заседания Н аблю дательного совета М АДОУ №  1.

Приняли участие в голосовании 9 из 9 членов Н аблю дательного совета М АДОУ №  1

Кворум для проведения заседания Н аблю дательного совета М А Д О У  №  1.

Заседание правомочно.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в П оложение о закупках, товаров, работ, услуг для нужд

М АДОУ №  1 «Детский сад Будущ его».

По вопросу повестки дня -  единогласно приняли изменения и утвердили П оложение о

закупках, товаров, работ, услуг для нужд М А ДО У №  1 «Детский сад Будущ его».

Вопрос, поставленный на голосование:

-  У тверж дение изменений в Полож ение о закупках, товаров, работ, услуг для нужд

М АДОУ №  1 «Детский сад Будущ его».

Итоги голосования «За» -  9. «П ротив» -  0, «Воздерж ались» -  0.

Принятое реш ение -  Внести изменения в П оложение о закупках, товаров, работ, услуг

для нужд М АДОУ №  1 «Детский сад Будущ его».

Председатель Наблюдательного совета МАДОУ № 1:
<7 . . . .  _ у  /•* S1

8 . ~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-13T15:31:42+0500